
KUPNÍ SMLOUVA č. 49/2022

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“)

Kupující
Sídlo
IČ
Zastoupena

Smluvní strany:

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace
Březinova 1093, 432 01 Kadaň
46789910
Ing. Lenkou Milákovou, MBA, ředitelkou

(dále jen „Objednatel“)
a

Dodavatel
Sídlo
IČ
DIČ:
Zastoupena

ZEBRA SYSTEMS, s r.o.
Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava - Porubá
47675462
CZ47675462
RNDr. Zdeněk Bínek

(dále jen „Dodavatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník“) tuto kupní smlouvu.

1. Předmět smlouvy

1. Předmětem kupní smlouvy je dodávka licencí Acronis Cyber Protec, přesná specifikace 
je v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Celková cena za dodávku bez DPH činí 60 750.30 Kč, Celková cena za dodávku 
včetně 21 % DPH činí 73 507,86 Kč.

2. Nákupní podmínky

3. Objednávka se stává pro dodavatele závaznou okamžikem jejího doručení dodavateli. 
K případným změnám může dojít pouze v případě, že se smluvní strany na tom 
dohodnou.

4. V případě, že dodavatel nebude schopen objednávku v termínu a množství splnit, je 
povinen to oznámit objednateli a dohodnout s ním náhradní řešení.



3. Dodávka zboží a jeho převzetí

1. Dodavatel se zavazuje dodat řádně objednané zboží odběrateli na místo dodání 
nejpozději do 12. 8. 2022.

2. Odběratel je povinen toto zboží převzít.

3. Doprava zboží bude zajištěna elektronicky, pokud nebude dohodnuto jinak.

4. Při dodávce zboží jsou zástupci objednatele povinni provést převzetí zboží. Převzetí 
bude objednatelem potvrzeno na dodacím listu v elektronické podobě.

4. Jakost a reklamace

1. Pro jakost dodávaného zboží platí technické, hygienické a jiné předpisy a normy, které 
se prodávající zavazuje při svých dodávkách respektovat. Pokud bude zboží dodáváno 
podle vzorků, je prodávající povinen dodat zboží s vlastnostmi vzorků, které předložil 
kupujícímu.

2. Prodávající odpovídá kupujícímu za jakost dodaného zboží dle zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku. Prodávající prohlašuje, že poskytuje na jakost dodávaného 
zboží kupujícímu záruční lhůtu v délce 36 měsíců.

3. Právo reklamovat vady zjevné, zjistitelné při přejímce zboží, uplatní kupující 
u prodávajícího ihned nebo nejpozději do 3 dnů od převzetí zboží. Právo reklamovat 
vady skryté může uplatnit do konce záruční lhůty.

5. Cena a platební podmínky

1. Dodavatel se zavazuje, že nepřekročí celkovou nabízenou cenu uvedenou v jeho 
cenové nabídce.

2. Kupní cena bude uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu -  faktury, 
vystavené prodávajícím až po dodání zboží. Faktury budou kupujícímu zasílány na 
emailovou adresu sídla organizace info@dsskm.cz .

3. Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů od jejího doručení objednateli, přičemž za 
dobu úhrady se považuje den, kdy byla daná částka odepsána z účtu objednavatele. 
Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v Kč s DPH.

4. Přílohou faktury bude dodací list potvrzený objednatelem.

5. V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této smlouvy je objednatel oprávněn 
tuto ve lhůtě splatnosti uchazeči vrátit. Vrácením faktury podle věty předcházející dojde 
k přerušení lhůty splatnosti.

6. V případě prodlení s úhradou ceny dle tohoto článku, je objednatel povinen zaplatit 
dodavateli za každý den překročení sjednané doby splatnosti úrok z prodlení 0.05% 
z neuhrazené částky.



6. Trvání, změny a ukončení platnosti smlouvy

1. Veškeré změny a doplňky budou řešeny dodatky ktéto smlouvě. Dodatky musí mít 
písemnou podobu a musí být opatřeny podpisy zástupců obou smluvních stran.

2. Objednatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit pří podstatném 
porušení ujednání této smlouvy dodavatelem.

3. Dodavatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném 
porušení ujednání této smlouvy objednatelem.

4. Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu. Výpověď smlouvy musí mít vždy písemnou 
podobu a musí být doručena druhé smluvní straně.

5. Obě strany mohou smlouvu ukončit vzájemnou písemnou dohodou. V tomto případě 
platnost a účinnost smlouvy končí ke sjednanému dni.

6. V případě nedodržení ceny a kvality dodávky je objednatel oprávněn jednostranně 
odstoupit od kupní smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ostatní práva a povinnosti příslušnými 
ustanoveními platného Občanského zákoníku a dalšími závaznými předpisy.

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je projevem jejich svobodné a 
vážně projevené vůle a že nebyla sepsána pod nátlakem či v tísni.

3. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.

4. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

V Kadani dne . /O j-b M Ostravě dne



Příloha č.1

NABÍDKA_______  _____ NAB-22-0889
Dodavatel: Odběratel:

ZEBRA SYSTEMS, s.r.o.
Opavská 6230/29A 
70800 Ostrava - Porubá 
Česká republika 
IČO: 47675462
DIČ: CZ47675462

ZEBRA
SYSTEMS

Kontaktní údaje: Kontaktní osoba:

Domovy sociálních 
služeb Kadaň a 
Mašťov, příspěvková 
organizace
Březinova 1093 
43201 Kadaň 
Česká republika 
IČO: 46789910

+420 596 912 961 Štěpán Bínek
info@zebra.cz
www.zebra.cz

Kontaktní osoba:

Vystaveno: 26.7.2022 Platnost do: 31.8.2022

Položka Množ. Cena/jednotku

Acronis Cyber Protect Standard 
Workstation Subscription
License, 1 Year

20 1 534,00 Kč

Acronis Cyber Protect Standard 
Workstation Subscription
License, 1 Year - Renewal

40 1 534,00 Kč

Acronis Cyber Protect Standard 
Workstation Subscription
License, 3 Year GESD

3 3 100,50 Kč

Acronis Cyber Protect Standard 
Virtual Host Subscription
License, 1 Year

1 12 194,00 Kč

Acronis Cyber Protect Standard 
Virtual Host Subscription
License, 1 Year - Renewal

2 12 194,00 Kč

Rozpis DPH
Sazba % Základ

21 % 60 750,30 Kč
Daň

12 757,56 Kč

Sleva Celkem Sazba DPH Celkem vč. DPH

60% 12 272,00 Kč 21 % 14 849,12 Kč

60% 24 544,00 KČ 21% 29 698,24 Kč

0% 9 301,50 Kč 21% 11 254,82 Kč

60% 4 877,60 Kč 21 % 5 901,90 Kč

60% 9 755,20 Kč 21% 11 803,79 Kč

Cena celkem před slevou: 137 923,50 Kč
Sleva celkem: (55,95 %) 77 173,20 Kč

Konečná cena: 60 750,30 Kč
Konečná cena vč. daně: 73 507,86 Kč

ZEBRA SYSTEMS, s.r.o., Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava-Poruba, www.zebra.cz, 
info@zebra.cz

Stránka 1


